



Podsumowanie działań prewencji społecznej realizowanych przez jednostki organizacyjne PSP w II kwartale 2021 r.

Województwo	Rodzaj przedsięwzięcia	Nazwa kampanii prewencji społecznej	Tematyka	Liczba			
				przedsięwzięć	uczestników		
					dzieci od 5 do 14 lat	dzieci powyżej 14 lat	dorośli
Dolnośląskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Razem bezpieczniej.	Pokaz sprzętu i udzielania pierwszej pomocy.	2	30	0	6
			Bezpieczny Dzień Dziecka, bezpieczne wakacje.	2	25	0	5
		Piknik z okazji Dnia Dziecka.	Uczniowie klas I-III szkół podstawowych w ramach swojego święta uczestniczyli w zawodach sportowych, tańcach, pogadankach na temat bezpieczeństwa, zajęciach plastycznych oraz pokazach sprzętu pożarniczego.	1	260		45
		Obóz harcerski.	Omówienie z harcerzami - bezpiecznego wypoczynku w lesie	1	25	15	2
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo.	Dzieci z przedszkoli uczestniczyły w pogadance na temat bezpieczeństwa pożarowego, bezpieczeństwa w domach oraz zaprezentowano im pokazy sprzętu pożarniczego	2	40	0	6
		Dzień Dziecka.	Wizyta dzieci w strażnicy , pogadanka na temat bezpiecznego wypoczynku podczas wakacji	1	15	0	3
	Spotkanie/lekcja on-line.	„Kręci mnie bezpieczeństwo”, Bezpieczne wakacje”.	Tematyka związana z bezpieczeństwem podczas wypoczynku oraz nad wodą	1	60	0	4
		Dzień strażaka.	Zapoznanie dzieci z pracą strażaka.	1	72	0	2
Kujawsko-pomorskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo przez cały rok szkolny; Bezpieczne wakacje; Aktywni Błękitni - Szkoła przyjazna Wodzie; Kręci mnie bezpieczeństwo; Bezpieczny akwen; Stop pożarom traw; Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!	Żywioty i zadania strażaków do walki z nimi; bezpieczeństwo pożarowe w domu i w budynkach użyteczności publicznej; zagrożenia występujące podczas wypoczynku nad wodą; ochrona przeciwpowodziowa; bezpieczeństwo w czasie wakacji oraz roku szkolnego; promowanie bezpiecznej zabawy i wypoczynku; prawidłowe korzystanie z numerów alarmowych; podstawowe	87	4456	1185	651

			<p>zasady udzielania pierwszej pomocy; zasady bezpiecznej drogi do szkoły oraz zachowania się w przypadku wystąpienia niespodziewanego zagrożenia; pokaz umundurowania; pokaz sprzętu ratowniczo-gaśniczego; zasady bezpiecznego wypoczynku w lesie oraz w górach; wpływ warunków atmosferycznych na bezpieczeństwo podczas wypoczynku (np. upały, burze, wichury i grad); wzmożona aktywność owadów błonkoskrzydłych w okresie letnim; prezentacja sprzętu podczas działań z zakresu ratownictwa wodnego; prezentacja ubrań ochronnych używanych w działaniach związanych z owadami błonkoskrzydłymi; wykorzystanie mobilnych symulatorów zagrożeń pożarowych; konsekwencje i zagrożenia związane z wypalaniem traw; zasady używania czujek; korzyści z używania czujek oraz miejsca ich instalowania; pożary w obiektach mieszkalnych; niebezpieczeństwa powstające przy wypalaniu traw; zagrożenie pożarowe lasów; bezpieczeństwo w ruchu drogowym; zachowanie podczas pożaru lub innej klęski żywiołowej; zasady ewakuacji; odpowiednie zachowanie na biwaku; sposoby ochrony przed burzą; praca strażaka; zasady udzielania pierwszej pomocy medycznej; resuscytacja krążeniowo-oddechowa; bezpieczny wypoczynek na obozach harcerskich; zasady zachowania w lesie pod względem pożarowym; bezpieczeństwo pożarowe w domu i otoczeniu; informacje dotyczące numeru alarmowych; zasady dotyczące przechodzenia przez przejścia dla pieszych.</p>				
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Bezpieczne wakacje; Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!; Kręci mnie bezpieczeństwo	<p>Promowanie bezpiecznej zabawy i wypoczynku; prawidłowe korzystanie z numerów alarmowych; podstawowe zasady udzielania pierwszej pomocy; zachowanie podczas pożaru lub innej klęski żywiołowej; zasady ewakuacji; numery alarmowe; alarmowanie służb ratunkowych; zawód strażaka; bezpieczeństwo pożarowe w budynkach; zasady zachowania w sytuacjach zagrożenia życia lub zdrowia.</p>	17	301	12	37

	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo; Bezpieczne wakacje; W kolejce po życie; Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!; Stop pożarom traw.	Bezpieczne wakacje; pokazy sprzętu ratowniczo-gaśniczego; prezentacja zawodu strażaka; zgłaszanie zdarzeń na numery alarmowe; zagrożenia związane z urządzeniami mogącymi wytwarzać tlenek węgla; zasady działania czujek dymu i tlenku węgla; zasady bezpiecznej drogi do szkoły; pokaz umundurowania; pokaz sprzętu ratowniczo-gaśniczego; zwiedzanie budynku komendy; czynności wykonywane przez funkcjonariuszy podczas wystąpienia alarmu; przestrzeganie zasad bezpiecznego wypoczynku nad akwenami, w lesie oraz w górach; wpływ warunków atmosferycznych na bezpieczeństwo podczas wypoczynku (np. upały, burze, wichury czy grad); prawidłowe wezwanie służb; wzmożona aktywność owadów błonkoskrzydłych w okresie letnim; prezentacja sprzętu wykorzystywanego podczas działań z zakresu ratownictwa wodnego; prezentacja ubrań ochronnych używanych przy działaniach związanych z owadami błonkoskrzydłymi; zagrożenia związane z wypalaniem traw; zasady używania czujek; korzyści z używania czujek oraz miejsca ich instalowania; pożary w obiektach mieszkalnych; główne przyczyny powstawania pożarów; niebezpieczeństwa powstające przy wypalaniu traw; zagrożenie pożarowe lasów; bezpieczeństwo nad wodą w okresie letnim i zimowym; w ruchu drogowym; bezpieczeństwo w szkole i poza nią.	32	579	22	73
	Spotkanie/lekcja online.	Bezpieczne wakacje; Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa! Stop pożarom traw; Kręci mnie bezpieczeństwo	Zagrożenia występujące nad wodą; zasady bezpiecznego zachowania się w sytuacjach zagrażających życiu, zdrowiu - w domu i poza nim; zagrożenia podczas pożarów i wypadków drogowych; rola zawodu strażaka; prawidłowe sposoby ewakuacji z budynku podczas pożaru; sposoby uniknięcia zatrucia czadem; stosowanie czujek dymu i czadu; bezpieczeństwo w domu, w szkole, podczas wypoczynku i na drogach publicznych; skutki wypalania traw i pożary nieużytków; zasady zachowania w sytuacjach zagrożenia życia i zdrowia; specyfika pracy strażaka; bezpieczne wakacje - audycje na żywo w TV Trwam i Radio Maryja.	6	20065	40023	180018

Lubelskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Ćwiczenia ewakuacyjne. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw. Bezpieczne wakacje.	Ze względu na pandemię Covid-19 od pogadanki odstąpiono wskazując materiał dostępny na stronach PSP.	46	366	96	37
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Czujka na straży twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw. Bezpieczne wakacje.	Zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Zagrożenia związane z procederem wiosennego wypalania traw.	5	117	0	23
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne wakacje	Przybliżenie pracy strażaków, ogólnie przedstawienie zagrożeń oraz zasad zachowania się.	14	321	22	27
Lubuskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Bezpieczne wakacje.	Kontrole wypoczynku dzieci i młodzieży, bezpieczeństwo na akwenach, pierwsza pomoc.	28	2301	336	118
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Bezpieczne wakacje.	Zapoznanie dzieci z prawidłowymi zachowaniami i nawykami w sytuacji zagrożenia zdrowia i życia.	6	175	15	11
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Czad, Bezpieczne wakacje.	Propagowanie zasad bezpieczeństwa w trakcie trwania letniego wypoczynku. Zasady udzielania pierwszej pomocy. Numery alarmowe.	8	440	0	29
Łódzkie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Bezpieczny powiat.	Bezpieczny wypoczynek nad wodą i w górach. Bezpieczne spędzanie czasu wolnego w domu.	81	2756	755	859
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Edukacja dla bezpieczeństwa.	Prawidłowe zachowania i nawyki w sytuacji zagrożenia życia i zdrowia, wdrażanie do prawidłowych nawyków w zakresie używania domowych urządzeń elektrycznych, utrwalenie znajomości telefonów alarmowych oraz znaków ostrzegawczych i informacyjnych, prezentacja zasad udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, bezpieczna zabawa i wypoczynek, przedstawienie pracy strażaka, pojazdów pożarniczych oraz sprzętu.	7	122	0	18
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP.	Kręci mnie bezpieczeństwo.	Bezpieczny wypoczynek nad wodą i w górach. Bezpieczne spędzanie czasu wolnego w domu. Pokazy sprzętu strażackiego. Zapoznanie z zawodem strażaka.	13	81	90	62

	(w której nie ma sali edukacyjnej).						
	Spotkanie/lekcja on-line.	Kręci mnie bezpieczeństwo.	Spotkania z przedstawicielami OSP, szkolenie z zasad BHP podczas działań ratowniczo - gaśniczych, COVID-19, przeciwpożarowej, bezpieczny wypoczynek.	5	20	20	570
Małopolskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	"Kręci mnie bezpieczeństwo", "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa".	Zachowanie podczas pożaru, zasady ewakuacji i zgłaszania zdarzenia, zasady używania gaśnic, postępowanie z osobami po styczności z tlenkiem węgla (objawy), zasady działania czujki CO oraz postępowanie podczas zadziałania czujki. Bezpieczne wakacje. Bezpieczeństwo w ruchu drogowym, udzielanie pierwszej pomocy.	9	362	32	82
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	"Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa!"	Zasady bezpieczeństwa pożarowego i ewakuacji, powiadamianie służb ratowniczych i posługiwanie się sprzętem gaśniczym. Pierwsza pomoc przy poparzeniach i zatruciach tlenkiem węgla. Omówienie zalet czujników tlenku węgla i dymu.	16	306	13	39
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	"Kręci mnie bezpieczeństwo", "Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa".	Praca strażaka, bezpieczeństwo w domu i w szkole. Bezpieczny wypoczynek na plaży i nad wodą. Bezpieczne wakacje.	8	274	0	27
Mazowieckie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Bezpieczne Wakacje.	Zasady bezpiecznego letniego wypoczynku.	50	1500	0	200
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Bezpieczne Wakacje.	Zasady bezpiecznego letniego wypoczynku.	27	500	0	62
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Bezpieczne Wakacje.	Zasady bezpiecznego letniego wypoczynku.	30	400	0	80
Opolskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Bezpieczne wakacje.	Zapoznanie dzieci i młodzieży z numerami alarmowymi, zasadami alarmowania służb ratunkowych. Omówienie tematu dot. bezpieczeństwa nad wodą w czasie letniego wypoczynku. Pokaz sprzętu oraz zapoznanie z pracą strażaka. Pokaz i nauka udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Pogadanka na temat jak zachować się w czasie pożaru w domu, szkole, lesie.	15	445	18	54

	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Bezpieczne wakacje.	Zasady bezpieczeństwa podczas wakacyjnego wypoczynku, nad wodą, w górach. Zapoznanie dzieci z numerami alarmowymi. Pokaz sprzętu oraz zapoznanie z pracą strażaka. Pokaz i nauka udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.	24	619	140	100
	Spotkanie/lekcja online.		Tlenek węgla i pożary w budynkach mieszkalnych oraz zasady zachowania podczas zaistnienia zdarzenia. Praca strażaka. Przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się choroby Covid-19.	1	0	0	17
Podkarpackie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Bezpieczeństwo dzieci podczas wakacji. Kształtowanie prawidłowych zachowań i nawyków w sytuacji zagrożenia życia i zdrowia.	40	1450	493	494
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Bezpieczeństwo dzieci podczas wakacji. Kształtowanie prawidłowych zachowań i nawyków w sytuacji zagrożenia życia i zdrowia.	12	295	0	46
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Bezpieczne wakacje, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Stop pożarom traw.	Pierwsza pomoc, praktyczny sposób użycia gaśnicy, zagrożenia związane z tlenkiem węgla.	21	467	25	59
Podlaskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Bezpieczne wakacje, Kręci mnie bezpieczeństwo, Szkoła Przyjazna wodzie, Aktywni Błękitni, Harcerze, Stop pożarom traw.	Bezpieczne wakacje. Ratownictwo wodne. Zasady udzielania pierwszej pomocy. Wykorzystywanie dronów do działań poszukiwawczych. Wykorzystywanie psów ratowniczych do działań poszukiwawczych. Współpraca PSP z Policją, WOPR. Techniki poszukiwania osób zaginionych za pomocą sonarów wykorzystywanych w PSP. Bezpieczne zachowania w domu i poza nim. Bezpieczny wypoczynek nad wodą oraz w lesie, zasady zgłaszania zdarzeń, zasady zachowania podczas pożaru, specyfika pracy strażaka, pokaz sprzętu. Ratownictwo medyczne RKO.	59	2989	551	524
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Kręci mnie bezpieczeństwo, Bezpieczne wakacje.	Bezpieczeństwo pożarowe, nad wodą, bezpieczne wakacje, bezpieczne zachowania w domu i poza nim.	21	564	0	53
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Dni otwartych strażnic. Bezpieczne wakacje. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Pokaz sprzętu ratowniczego. Zasady powiadamiania służb ratunkowych. Bezpieczny wypoczynek nad wodą. Zasady udzielania pierwszej pomocy. Bezpieczeństwo pożarowe w zakresie warunków ewakuacji i postępowania w przypadku wystąpienia pożaru lub innego miejscowego zagrożenia.	18	673	138	80

	Spotkanie/lekcja on-line.	Kręci mnie bezpieczeństwo, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Bezpieczne wakacje, Szkoła przyjazna wodzie "Aktywni Błękitni".	Zagrożenia związane z wchodzeniem na zamrzniętą taflę jeziora, właściwa eksploatacja urządzeń grzewczych. Numer alarmowy 112, praca strażaka, pierwsza pomoc, niebezpieczeństwa związane z wypoczynkiem w lesie i na wsi, bezpieczny wypoczynek nad wodą	10	283	224	25
Pomorskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Stop pożarom traw, Bezpieczne wakacje. Kręci mnie bezpieczeństwo. Uczę się bezpieczeństwa. Aktywni Błękitni.	Propagowanie bezpiecznych zachowań. Pogadanka nt. zachowania się podczas wypoczynku letniego, zasady bezpieczeństwa podczas wakacji. Jak zachowywać się w lesie, nad wodą. Zasady udzielania pierwszej pomocy. Bezpieczeństwo w domu, bezpieczny w sieci. W jaki sposób alarmować służby ratownicze. Jak działa czujka dymu i czujka tlenu węgla. Omówienie statystyk pożarów, przyczyny powstania pożarów. Skutki wypalania traw. Zagrożenia pożarowe na obszarach leśnych i rolniczych. Zasady bezpieczeństwa i przestrzegania reżimów w związku z sytuacją epidemiczną. Poruszenie tematyki szczepień przeciwko COVID-19.	34	1361	71	140
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa, Bezpieczne wakacje. Kręci mnie bezpieczeństwo. Uczę się bezpieczeństwa.	Bezpieczeństwo w domu, jak zachować się w sytuacji zagrożeń, jak alarmować służby ratownicze. Jak działa czujka dymu i czujka tlenu węgla. Zasady bezpiecznego zachowania się w lesie i nad wodą. Zasady udzielania pierwszej pomocy.	19	340	0	29
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo. Bezpieczne wakacje. Stop pożarom traw. Aktywni błękitni.	Pogadanka nt. zachowania się podczas wypoczynku letniego. Przypomnienie zasad zachowania się nad wodą, zasad postępowania przeciwpożarowego oraz zasad i sposobu zachowania w przypadku wystąpienia zagrożeń. Zapoznanie się z zawodem strażaka, pokazy sprzętu strażackiego. Zagrożenia wynikające z wypalania traw i nieużytków rolnych. Sposoby powiadamiania służb ratunkowych.	47	948	20	89
	Spotkanie/lekcja on-line.	Stop pożarom traw. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. Akcja #SZCZEPIMYSIĘ. Aktywni Błękitni.	Problematyka i zagadnienia z zakresu ochrony przeciwpożarowej. Spotkanie z zarządami OSP dotyczące bezpieczeństwa prowadzonych działań ratowniczo-gaśniczych, prewencyjnych oraz bieżącej działalności. Dlaczego nie należy wypalać traw i nieużytków. Jak działa czujka dymu i czujka tlenu węgla. Przygotowanie do sezonu letniego. Działania związane z pandemią COVID-19.	7	0	30	36

Śląskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	„Bezpieczne wakacje”, "Czad i ogień", "Obudź czujność", "Stop wypalaniu traw", "Aktywni Błękitni", "Kręci Mnie Bezpieczeństwo".	Zwiększenie świadomości społecznej wśród dzieci i młodzieży z zakresu ochrony ppoż. oraz bezpiecznego zachowania się w obliczu zagrożeń. Omówienie podstawowych zasadach bezpieczeństwa w trakcie wypoczynku nad wodą, w górach oraz mieście, zasady postępowania z owadami błonkoskrzydłymi, zasady udzielania pierwszej pomocy, numery alarmowe, zachowanie w trakcie nawałnic, pożarów i innych miejscowych zagrożeń. Przedstawienie zagrożeń związanych z tlenkiem węgla i nieszczelnymi instalacjami kominowymi oraz z wypalaniem traw.	61	2666	1015	618
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	"Kręci mnie bezpieczeństwo".	Wycieczki dzieci i młodzieży do siedziby PSP, pokazy sprzętu, wyposażenia strażaka, prezentacja codziennego życia strażaka na służbie, omówienie zasad bezpieczeństwa w szkole i na wakacjach.	31	745	55	90
	Spotkanie/lekcja on-line.	"Kręci mnie bezpieczeństwo".	Omówieniem podstawowych zasadach bezpieczeństwa.	11	86	0	180
Świętokrzyskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Bezpieczne wakacje. Kręci mnie bezpieczeństwo. STOP pożarom traw. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Tematyka związana z bezpieczeństwem podczas letniego wypoczynku. Zagrożenia związane w wypalaniem traw. Przedstawienie podstawowych zasad podczas zabawy i wypoczynku wakacyjnego nad wodą. Kształtowanie prawidłowych zachowań i nawyków w sytuacji zagrożenia życia i zdrowia, utrwalenie nr telefonów alarmowych oraz znaków ostrzegawczych i informacyjnych. Zagrożenia związane z tlenkiem węgla.	31	1653	34	368
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.	Bezpieczne wakacje. Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa. STOP wypalaniu traw.	Tematyka związana z bezpieczeństwem podczas letniego wypoczynku. Przedstawienie zasad podczas zabawy i wypoczynku wakacyjnego nad wodą. Kształtowanie prawidłowych zachowań i nawyków w sytuacji zagrożenia życia i zdrowia, utrwalenie znajomości telefonów alarmowych oraz znaków ostrzegawczych i informacyjnych. Zagrożenia związane z tlenkiem węgla.	5	71	0	24
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Bezpieczne wakacje, STOP wypalaniu traw, Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa.	Pogadanka na temat bezpiecznego zachowania się podczas wypoczynku nad wodą oraz prawidłowych zachowań w sytuacji zagrożenia życia. Prezentacja sprzętu ratowniczo - gaśniczego. Pogrożenia związane z wypalaniem traw. Kształtowanie	17	319	144	56

			<p>prawidłowych zachowań i nawyków w sytuacji zagrożenia życia i zdrowia, utrwalenie telefonów alarmowych oraz znaków ostrzegawczych i informacyjnych. Zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Przedstawienie podstawowych zasad podczas zabawy i wypoczynku wakacyjnego nad wodą. Prawidłowe zastosowanie numeru alarmowego 112, właściwe postępowanie numeru alarmowego w sytuacjach zagrożenia życia, prawidłowe zachowanie podczas pożaru, przybliżenie pracy strażaka, zasady pierwszej pomocy, informacje na temat bezpiecznego wypoczynku podczas wakacji nad wodą oraz w lesie, pokaz sprzętu.</p>				
	Spotkanie/lekcja on-line.	Bezpieczne wakacje. Kręci mnie bezpieczeństwo. STOP wypalaniu.	<p>Apele dotyczące akcji STOP pożarom traw. Bezpieczeństwo seniorów w domu podczas pandemii. Wizytacje w obozach harcerskich. pogadanka na temat bezpiecznego zachowania się podczas wypoczynku nad wodą oraz prawidłowych zachowań w sytuacji zagrożenia życia. Prezentacja sprzętu ratowniczo - gaśniczego. Zagrożenia związane z tlenkiem węgla. zagrożenia związane z wypalaniem traw. Kształtowanie prawidłowych zachowań i nawyków w sytuacji zagrożenia życia i zdrowia, utrwalenie znajomości telefonów alarmowych oraz znaków ostrzegawczych i informacyjnych. Zagrożenia związane z tlenkiem węgla. Przedstawienie podstawowych zasad podczas zabawy i wypoczynku wakacyjnego nad wodą.</p>	8	51	122	12
Warmińsko-Mazurskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Bezpieczne wakacje, Z myślą o służbie, Bezpieczne wakacje.	<p>Zasady bezpieczeństwa podczas aktywnego wypoczynku, promocja zawody strażak w przedszkolu. Zapoznanie się ze specyfiką zawodu strażaka i warunkami naboru do służby. Prezentacja sprzętu i pokaz ratowniczy. Oferta współpracy w zakresie edukacji oraz promocja bezpiecznych zachowań - szeroko pojęte bezpieczeństwo tj. zachowanie w sytuacji zagrożenia.</p>	34	1790	504	0
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.			30	546	0	52
	Spotkanie/lekcja on-line.	Kręci mnie bezpieczeństwo. Czujka na wczasy. Kręci mnie bezpieczeństwo, Czujka na straży	<p>Zawód strażak. Przybliżenie specyfiki służby w PSP. „Na wczasy zabierz ze sobą CZUJKĘ. Spraw, by to nie były Twoje ostatnie wakacje. Akcja prewencyjna</p>	13	182	85	33047

		Twojego bezpieczeństwa, Bezpieczne wakacje. Stop Pożarom Traw.	w mediach społecznościowych propagująca zaopatrzenie społeczeństwa w narzędzia wykrywacze typu czujka dymu i tlenku węgla. Sposoby zachowania się podczas pożaru w mieszkaniu, w trakcie nauki zdalnej, niebezpieczeństwa występujące w chwili wejścia na akweny, zagrożenia związane z „Cichym zabójcą” – czadem, Pierwsza pomoc. Bezpieczeństwo i edukacja w ramach kampanii "Stop Pożarom Traw", służba w PSP, zachęcenie do pracy w PSP.				
Wielkopolskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo; Stop pożarom traw. Bezpieczne wakacje.	Zagadnienia dot. zachowania podczas wystąpienia pożaru. Niebezpieczeństwo związane z pożarami traw i lasów. Bezpieczne wakacje. Przedstawiono pracę strażaka oraz zaprezentowano sprzęt i pojazdy oraz jak należy postępować w momencie wystąpienia zagrożenia życia. Propagowanie bezpiecznych zachowań podczas letniego wypoczynku. Udzielanie pierwszej pomocy.	32	4821	1314	1202
	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.			3	70		4
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Czujka na straży twojego bezpieczeństwa; Bezpieczne wakacje.	Wizyty grup przedszkolnych w KP PSP, festyn z okazji konkursu plastycznego "Powiat kościański - mój bezpieczny dom". Poruszane tematy: przeglądy kominiarskie, "Zamknij drzwi zanim zaśniesz", "Czujka na straży mojej rodziny". Znajomość numerów alarmowych, pierwsza pomoc.	69	2932	152	318
	Spotkanie/lekcja on-line.	Stop pożarom traw. Popularyzacja zawodu strażaka (doradztwo zawodowe).	Ostrzeżenie przed wypalaniem traw oraz jakie konsekwencje z tego wynikają. Prawidłowe zgłaszanie zdarzeń na numery alarmowe. Przedstawienie możliwości dalszego kształcenia w szkołach PSP, co wiąże się z wybraniem odpowiedniej szkoły ponadpodstawowej.	6	83	90	94
Zachodniopomorskie	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.		Bezpieczne spędzanie czasu podczas wakacji oraz pokaz sprzętu będącego w samochodzie strażackim.	8	321	21	57
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Kręci mnie bezpieczeństwo.	Zasady bezpieczeństwa oraz zachowania się w przypadku zagrożenia pożarowego. Zasady alarmowania służb ratowniczych. Przyczyny powstawania pożarów. Bezpieczny wypoczynek nad akwenami wodnymi. Pokaz wyposażenia.	8	186	84	25

SGSP	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.		Bezpieczeństwo w domu szkole, przedszkolu, bezpieczeństwo w domu, bezpiecznie na drodze, bezpieczne wakacje.	4	432	0	49
SA PSP Kraków	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Szkolny Ogród Czterech Żywiołów.	Bezpieczeństwo podczas pożarów i innych zagrożeń.	2	40	0	6
	Spotkanie w jednostce organizacyjnej PSP (w której nie ma sali edukacyjnej).	Szkolny Ogród Czterech Żywiołów.	Zapoznanie z pracą strażaka i wyposażeniem strażaków. Przypomnienie zasad bezpiecznego zachowania się podczas pożarów i innych zagrożeń.	4	80	0	16
		Odwiedziny szkolnej JRG.	Profilaktyka ogólna dotycząca pracy strażaka, zapoznanie się ze specyfiką i miejscem pracy strażaków, ich kształceniem, samochodami pożarniczymi i sprzętem będącym na ich wyposażeniu, jak również zagrożeniami oraz zasadami zachowania się w sytuacji zagrożenia.	2	21	0	5
		Akcja Bezpieczne Wakacje.	Popularyzacja wiedzy nt. właściwych i bezpiecznych zachowań w miejscach publicznych, na drogach, w lasach i nad wodą.	2	30	0	4
SA PSP Poznań	Spotkanie w sali edukacyjnej / Ognik.		W ramach podnoszenia świadomości zorganizowano wyjazd kadetów do Muzeum Pożarnictwa w Rakoniewicach. Celem wizyt było pokazanie sali edukacyjnej oraz wprowadzenie w zakres działań z zakresu prewencji społecznej.	3	0	98	0
	Spotkanie/lekcja online.	Kręci mnie bezpieczeństwo.	Przygotowano film promujący, w którym przedstawione zostały bezpieczne zachowania w miejscu zamieszkania (instalacje elektryczne) jak również poruszony został problem możliwości utraty węchu, który pojawił się wraz z pandemią COVID 19. Przeprowadzono lekcję online z uczniami - omówiono zasady bezpieczeństwa podczas wakacji	2	0	35	0
CS PSP Częstochowa	Spotkanie w jednostce org. PSP.			3	58	25	13
SP PSP Bydgoszcz	Spotkanie w szkołach i innych placówkach oświatowych oraz wypoczynkowych.	Kręci mnie bezpieczeństwo.	Wypalanie traw, reagowanie na zagrożenia pożarowe.	4	250	0	10
RAZEM				1227	63836	48124	221092